



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000157685002

开票日期：2025年07月03日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带架</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>10.646017699115</td><td>63.88</td><td>13%</td><td>8.30</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>2</td><td>5.4070796460177</td><td>10.81</td><td>13%</td><td>1.41</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>1.3008849557522</td><td>13.01</td><td>13%</td><td>1.69</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>2</td><td>88.1769911504425</td><td>176.35</td><td>13%</td><td>22.93</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>个</td><td>146</td><td>13.2300884955752</td><td>1931.59</td><td>13%</td><td>251.11</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>个</td><td>189</td><td>7.4867256637168</td><td>1414.99</td><td>13%</td><td>183.95</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>133.0973451327434</td><td>532.39</td><td>13%</td><td>69.21</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*电源适配器</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>99.8230088495575</td><td>499.12</td><td>13%</td><td>64.88</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*路由器</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>273.6814159292035</td><td>273.68</td><td>13%</td><td>35.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*内存条</td><td></td><td>条</td><td>4</td><td>57.3982300884956</td><td>229.59</td><td>13%</td><td>29.85</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*内存条</td><td></td><td>条</td><td>4</td><td>74.0353982300885</td><td>296.14</td><td>13%</td><td>38.50</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>247.8938053097345</td><td>1239.47</td><td>13%</td><td>161.13</td></tr><tr><td>*纸制品*标签机贴纸</td><td>白色</td><td>卷</td><td>6</td><td>16.6371681415929</td><td>99.82</td><td>13%</td><td>12.98</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>5</td><td>103.9823008849558</td><td>519.91</td><td>13%</td><td>67.59</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>207.1327433628319</td><td>4142.65</td><td>13%</td><td>538.55</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td></td><td>卷</td><td>6</td><td>16.6371681415929</td><td>99.82</td><td>13%</td><td>12.98</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>7</td><td>11.5663716814159</td><td>80.96</td><td>13%</td><td>10.53</td></tr><tr><td>*电线电缆*光纤线</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>97.3274336283186</td><td>1946.55</td><td>13%</td><td>253.05</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>5</td><td>79.0265486725664</td><td>395.13</td><td>13%</td><td>51.37</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>5</td><td>79.0265486725664</td><td>395.13</td><td>13%</td><td>51.37</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>5</td><td>74.0353982300885</td><td>370.18</td><td>13%</td><td>48.12</td></tr><tr><td>*电线电缆*理线器</td><td></td><td>卷</td><td>10</td><td>22.3805309734513</td><td>223.81</td><td>13%</td><td>29.09</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>六类</td><td>根</td><td>10</td><td>26.6194690265487</td><td>266.19</td><td>13%</td><td>34.61</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>六类</td><td>根</td><td>10</td><td>79.0265486725664</td><td>790.27</td><td>13%</td><td>102.73</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>5</td><td>79.0265486725664</td><td>395.13</td><td>13%</td><td>51.37</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>瓶</td><td>10</td><td>10.8141592920354</td><td>108.14</td><td>13%</td><td>14.06</td></tr><tr><td>*眼镜类产品*老花镜</td><td>折叠</td><td>副</td><td>10</td><td>24.1238938053097</td><td>241.24</td><td>13%</td><td>31.36</td></tr><tr><td>*纺织产品*地毯</td><td></td><td>张</td><td>1</td><td>60.3893805309735</td><td>60.39</td><td>13%</td><td>7.85</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>71.5398230088496</td><td>71.54</td><td>13%</td><td>9.30</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*饮水机</td><td>立式</td><td>台</td><td>1</td><td>215.4513274336283</td><td>215.45</td><td>13%</td><td>28.01</td></tr><tr><td>*纺织产品*毛巾</td><td></td><td>条</td><td>10</td><td>6.4867256637168</td><td>64.87</td><td>13%</td><td>8.43</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>3.3274336283186</td><td>33.27</td><td>13%</td><td>4.33</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>5</td><td>11.5663716814159</td><td>57.83</td><td>13%</td><td>7.52</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>10盒装</td><td>套</td><td>3</td><td>12.4778761061947</td><td>37.43</td><td>13%</td><td>4.87</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>5</td><td>4.9115044247788</td><td>24.56</td><td>13%</td><td>3.19</td></tr><tr><td>*日用杂品*香薰精油</td><td></td><td>瓶</td><td>4</td><td>34.9380530973451</td><td>139.75</td><td>13%</td><td>18.17</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td colspan="2">¥17461.04</td><td>¥2269.97</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万玖仟柒佰叁拾壹圆零壹分</td><td colspan="3">(小写) ¥19731.01</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*色带架		个	6	10.646017699115	63.88	13%	8.30	*原电池*电池	碱性	卡	2	5.4070796460177	10.81	13%	1.41	*文具*固体胶		个	10	1.3008849557522	13.01	13%	1.69	*纸制品*复印纸	A型	箱	2	88.1769911504425	176.35	13%	22.93	*文具*档案盒	A4	个	146	13.2300884955752	1931.59	13%	251.11	*文具*档案盒	A4	个	189	7.4867256637168	1414.99	13%	183.95	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	133.0973451327434	532.39	13%	69.21	*计算机配套产品*电源适配器		个	5	99.8230088495575	499.12	13%	64.88	*计算机网络设备*路由器		台	1	273.6814159292035	273.68	13%	35.58	*计算机配套产品*内存条		条	4	57.3982300884956	229.59	13%	29.85	*计算机配套产品*内存条		条	4	74.0353982300885	296.14	13%	38.50	*计算机外部设备*硬盘		个	5	247.8938053097345	1239.47	13%	161.13	*纸制品*标签机贴纸	白色	卷	6	16.6371681415929	99.82	13%	12.98	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	103.9823008849558	519.91	13%	67.59	*计算机外部设备*硬盘		个	20	207.1327433628319	4142.65	13%	538.55	*计算机配套产品*色带		卷	6	16.6371681415929	99.82	13%	12.98	*文具*文件夹	A4	个	7	11.5663716814159	80.96	13%	10.53	*电线电缆*光纤线		个	20	97.3274336283186	1946.55	13%	253.05	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	79.0265486725664	395.13	13%	51.37	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	79.0265486725664	395.13	13%	51.37	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	74.0353982300885	370.18	13%	48.12	*电线电缆*理线器		卷	10	22.3805309734513	223.81	13%	29.09	*电线电缆*网线	六类	根	10	26.6194690265487	266.19	13%	34.61	*电线电缆*网线	六类	根	10	79.0265486725664	790.27	13%	102.73	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	79.0265486725664	395.13	13%	51.37	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	10	10.8141592920354	108.14	13%	14.06	*眼镜类产品*老花镜	折叠	副	10	24.1238938053097	241.24	13%	31.36	*纺织产品*地毯		张	1	60.3893805309735	60.39	13%	7.85	*洗涤剂*洗洁精		套	1	71.5398230088496	71.54	13%	9.30	*家用厨房电器具*饮水机	立式	台	1	215.4513274336283	215.45	13%	28.01	*纺织产品*毛巾		条	10	6.4867256637168	64.87	13%	8.43	*文具*固体胶		个	10	3.3274336283186	33.27	13%	4.33	*文具*长尾票夹	彩色	筒	5	11.5663716814159	57.83	13%	7.52	*文具*回形针	10盒装	套	3	12.4778761061947	37.43	13%	4.87	*橡胶制品*胶带		卷	5	4.9115044247788	24.56	13%	3.19	*日用杂品*香薰精油		瓶	4	34.9380530973451	139.75	13%	18.17	合 计					¥17461.04		¥2269.97	价税合计（大写）		⊗壹万玖仟柒佰叁拾壹圆零壹分			(小写) ¥19731.01			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*色带架		个	6	10.646017699115	63.88	13%	8.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*原电池*电池	碱性	卡	2	5.4070796460177	10.81	13%	1.41																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*固体胶		个	10	1.3008849557522	13.01	13%	1.69																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A型	箱	2	88.1769911504425	176.35	13%	22.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*档案盒	A4	个	146	13.2300884955752	1931.59	13%	251.11																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*档案盒	A4	个	189	7.4867256637168	1414.99	13%	183.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	133.0973451327434	532.39	13%	69.21																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*电源适配器		个	5	99.8230088495575	499.12	13%	64.88																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机网络设备*路由器		台	1	273.6814159292035	273.68	13%	35.58																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*内存条		条	4	57.3982300884956	229.59	13%	29.85																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*内存条		条	4	74.0353982300885	296.14	13%	38.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*硬盘		个	5	247.8938053097345	1239.47	13%	161.13																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*标签机贴纸	白色	卷	6	16.6371681415929	99.82	13%	12.98																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	103.9823008849558	519.91	13%	67.59																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*硬盘		个	20	207.1327433628319	4142.65	13%	538.55																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*色带		卷	6	16.6371681415929	99.82	13%	12.98																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*文件夹	A4	个	7	11.5663716814159	80.96	13%	10.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*电线电缆*光纤线		个	20	97.3274336283186	1946.55	13%	253.05																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	79.0265486725664	395.13	13%	51.37																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	79.0265486725664	395.13	13%	51.37																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	74.0353982300885	370.18	13%	48.12																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*电线电缆*理线器		卷	10	22.3805309734513	223.81	13%	29.09																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*电线电缆*网线	六类	根	10	26.6194690265487	266.19	13%	34.61																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*电线电缆*网线	六类	根	10	79.0265486725664	790.27	13%	102.73																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	79.0265486725664	395.13	13%	51.37																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	10	10.8141592920354	108.14	13%	14.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*眼镜类产品*老花镜	折叠	副	10	24.1238938053097	241.24	13%	31.36																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纺织产品*地毯		张	1	60.3893805309735	60.39	13%	7.85																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*洗洁精		套	1	71.5398230088496	71.54	13%	9.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*家用厨房电器具*饮水机	立式	台	1	215.4513274336283	215.45	13%	28.01																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纺织产品*毛巾		条	10	6.4867256637168	64.87	13%	8.43																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*固体胶		个	10	3.3274336283186	33.27	13%	4.33																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*长尾票夹	彩色	筒	5	11.5663716814159	57.83	13%	7.52																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*回形针	10盒装	套	3	12.4778761061947	37.43	13%	4.87																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*橡胶制品*胶带		卷	5	4.9115044247788	24.56	13%	3.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*香薰精油		瓶	4	34.9380530973451	139.75	13%	18.17																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥17461.04		¥2269.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗壹万玖仟柒佰叁拾壹圆零壹分			(小写) ¥19731.01																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						

开票人：张荟赟